П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О назначении мировых судей в Ставропольском крае

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. В соответствии со статьями 3 и 4 Закона Ставропольского края "О по-
рядке назначения и деятельности мировых судей в Ставропольском крае" на-
значить:

1) с 1 июля 2015 года на пятилетний срок полномочий на должность ми-
рового судьи:

судебного участка № 1 Левокумского района
Шишкову Викторию Александровну

судебного участка № 5 Предгорного района
Дышекову Юлию Николаевну;

2) на трёхлетний срок полномочий на должность мирового судьи:

судебного участка № 1 г. Кисловодска
Махаринскую Светлану Юрьевну - с 15 июля 2015 года

судебного участка № 2 г. Кисловодска
Мавряшину Екатерину Александровну - с 15 июля 2015 года

судебного участка № 4 г. Кисловодска
Семочкину Елену Анатольевну

судебного участка № 1 Александровского района
Щеголькова Петра Всеволодовича - с 1 августа 2015 года

судебного участка № 2 Благодарненского района
Соловьянову Светлану Владимировну

судебного участка № 2 Грачёвского района
Еремченко Михаила Дмитриевича.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская прав-
да".

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
25 июня 2015 года
№ 2018-V ДСК

Ю.В. Белый